ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2015 N~ 723-ПП
г. Екатеринбург

Об оценке эффективности использования иностранной рабочей силы, вклада
иностранных работников в социально-экономическое развитие

Свердловекой области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18.1 Федерального закона от 25 июля
2002 года N~ 115-ФЗ «0 правовам положении иностранных граждан в Российской
Федерации», Областным законом от 04 ноября 1995 года N~ 31-03
«0 Правительстве Свердловекой области» Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У становить, что оценка эффективности использования иностранной

рабочей силы, вклада иностранных работников в социально-экономическое

развитие Свердловекой области осуществляется Департаментом по труду и

занятости населения Свердловекой области.

2. Департаменту по труду и занятости населения Свердловекой области
(Д. А. Антонов):

l) утвердить Методику оценки эффективности использования иностранной
рабочей силы, вклада иностранных работников в социально-экономическое
развитие Свердловекой области в срок до 17 августа 2015 года (далее -
Методика);

2) осуществлять в соответствии с Методикой оценку эффективности
использования иностранной рабочей силы, вклада иностранных работников в

социально-экономическое развитие Свердловекой области ежегодно, до О 1 июля
года, следующего за отчетным.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председатеяя Правительства Свердловекой области - Министра
финансов Свердловекой области Г.М. Кулаченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования

5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловекой области» ()V\VW~pravo.govбб.ru).

~-;{.,u7,_ вер,q -~~~~ Председатель Правитеш>с~вазьтща ~;:~ие \ ь
с ~ ~1-1 а.пов и., , овых 1 S:<
ВерДЛQВСКQИ ОбЛаСТИ S \деят~;щ]ТfПоско;i) О

О) 2ьностн J 9)
«>~~<г,-::5
.у . l/l~f)<o
"--'* * * -

Д.В. Паслер

		2015-08-17T16:14:40+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"